
566585-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

566585-2025 - Състезателна процедура
Бeлгия – Противопожарни превозни средства – Aankoop ladderwagen
OJ S 166/2025 01/09/2025
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Доставки

1. Купувач

1.1.  Купувач
Официално наименование: Hulpverleningszone Oost, Vlaams-Brabant
Електронна поща: bjorn.janssens@hvzoost.be
Правна категория на купувача: Регионален орган
Дейност на възлагащия орган: Обществен ред и сигурност

2. Процедура

2.1.  Процедура
Заглавие: Aankoop ladderwagen
Описание: Aankoop ladderwagen
Идентификатор на процедурата: 12feea1b-2109-4614-93f1-7d9d05c0d7b9
Вътрешен идентификатор: PPP171-272/5080/HVZ-2025-016
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

2.1.1.  Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34144213 Противопожарни превозни средства

2.1.2.  Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Държава: Бeлгия

2.1.2.  Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Държава: Бeлгия

2.1.4.  Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

2.1.6.  Основания за изключване
Източници на основанията за изключване: Документ за обществени поръчки

5. Обособена позиция

5.1.  Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Aankoop ladderwagen
Описание: Aankoop ladderwagen
Вътрешен идентификатор: HVZ-2025-016_1

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/566585-2025
mailto:bjorn.janssens@hvzoost.be


566585-2025 Page 2/5

5.1.1.  Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 34144213 Противопожарни превозни средства
Варианти: 
Описание на опциите: Vereiste opties (Er wordt een monitor geleverd en geplaatst, 
monteerbaar op de korf. De monitor heeft een maximum debiet van minstens 1.600 liter per 
minuut. Het debiet is instelbaar, zodoende dat er ook “watersparend” kan gewerkt worden. De 
monitor kan op en neer bewogen worden en naar links en rechts. De straal van de monitor kan 
gewijzigd worden van volle straal naar nevel en omgekeerd. De monitor wordt gevoed via de 
(gedeeltelijke) vaste stijgleiding van het ladderpakket. De inschrijver voorziet in zijn offerte alle 
informatie omtrent de aangeboden monitor.)

5.1.2.  Място на изпълнение
Пощенски адрес: Terbankstraat 20  
Град: Heverlee
Пощенски код: 3001
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Държава: Бeлгия
Допълнителна информация: Brandweer Leuven

5.1.3.  Очаквана продължителност
Друг срок: Hеизвестен

5.1.6.  Обща информация
Запазено участие: 
Участието не е запазено.
Трябва да се посочат имената и професионалната квалификация на служителите, на 
които ще бъде възложено изпълнението на поръчката: Не се изисква
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

5.1.9.  Критерии за подбор
Източници на критерии за избор: Документ за обществени поръчки

5.1.10.  Критерии за възлагане
Критерий: 
Вид: Разходи
Описание: Prijs
Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 60,00
Критерий: 
Вид: Разходи
Описание: Prijs onderhoud ladderpakket gedurende 15 jaar
Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 10,00
Критерий: 
Вид: Качество
Описание: Veiligheid
Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 8,00
Критерий: 



566585-2025 Page 3/5

Вид: Качество
Описание: Instapklaar maken van korf voor het voertuig
Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 8,00
Критерий: 
Вид: Качество
Описание: Totale oprichthoek van de ladder in volledig afgestempelde positie
Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 4,00
Критерий: 
Вид: Качество
Описание: Het vermogen van de motor van het onderstel
Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 4,00
Критерий: 
Вид: Качество
Описание: Duidelijkheid van de offerte
Категория на критерия за възлагане с тегло: Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 6,00

5.1.11.  Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/272
/171/2025

5.1.12.  Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.publicprocurement.be
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: нидерландски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Описание на финансовата гаранция: Borgtocht (3 % van het oorspronkelijk bedrag van de 
opdracht (excl. btw), afgerond naar het hogere tiental)
Краен срок за получаване на оферти: 29/10/2025 12:00:00 (UTC+01:00) 
централноевропейско време, западноевропейско лятно време
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 120 Дни
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 29/10/2025 12:00:00 (UTC+01:00) централноевропейско време, 
западноевропейско лятно време
Място: Terbankstraat 20, 3001 Heverlee, Vergaderzaal 1e verdieping
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

5.1.15.  Техники
Рамково споразумение: 
Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: 

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/272/171/2025
https://cloud.3p.eu/Downloads/1/272/171/2025
https://www.publicprocurement.be


566585-2025 Page 4/5

Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

5.1.16.  Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Raad Van State
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Organisatie die informatie verstrekt 
over beroepsprocedures en bijhorende termijnen: Raad van State
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Hulpverleningszone Oost, Vlaams-Brabant
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Raad Van State
Организация, която получава заявленията за участие: Hulpverleningszone Oost, Vlaams-
Brabant

8. Организации

8.1.  ORG-0001
Официално наименование: Hulpverleningszone Oost, Vlaams-Brabant
Регистрационен номер: 0500.928.982
Пощенски адрес: Spoorwegstraat 6
Град: Herent
Пощенски код: 3020
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Arr. Leuven (BE242)
Държава: Бeлгия
Звено за контакт: Bjorn Janssens
Електронна поща: bjorn.janssens@hvzoost.be
Телефон: +32 16317290
Интернет адрес: http://www.hvzoost.be/
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, която получава заявленията за участие

8.1.  ORG-0002
Официално наименование: Raad Van State
Регистрационен номер: BE 0931.814.266
Пощенски адрес: Wetenschapsstraat 33
Град: Brussel
Пощенски код: 1040
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale
/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Държава: Бeлгия
Електронна поща: info@raadvanstate.be
Телефон: +32 22349611
Интернет адрес: http://www.raadvst-consetat.be/
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

8.1.  ORG-0003
Официално наименование: 3P - Aanbieder van diensten / Prestataire de services

mailto:bjorn.janssens@hvzoost.be
http://www.hvzoost.be/
mailto:info@raadvanstate.be
http://www.raadvst-consetat.be/


566585-2025 Page 5/5

Регистрационен номер: BE 0475.480.736
Град: Antwerpen / Anvers
Пощенски код: 2000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Arr. Antwerpen (BE211)
Държава: Бeлгия
Електронна поща: info@3p.eu
Телефон: +32 3 294 30 51
Роли на тази организация: 
Доставчик на услуги в областта на обществените поръчки

8.1.  ORG-0004
Официално наименование: FPS Policy and Support
Регистрационен номер: BE 0671.516.647
Град: Brussels
Пощенски код: 1000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale
/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Държава: Бeлгия
Електронна поща: e.proc@publicprocurement.be
Телефон: +32 2 740 80 00
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 3e11cfc4-ee48-4e7a-9ed3-a00d0a5d074f  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 28/08/2025 00:00:00 (UTC+02:00) източноевропейско 
време, централноевропейско лятно време
Дата на изпращане на обявлението (електронен подател): 28/08/2025 00:00:00 (UTC+02:
00) източноевропейско време, централноевропейско лятно време
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: нидерландски
Номер на публикуване на обявлението: 566585-2025
Номер на броя на ОВ S: 166/2025
Дата на публикуване: 01/09/2025

mailto:info@3p.eu
mailto:e.proc@publicprocurement.be

	1. Купувач
	1.1. Купувач
	2. Процедура
	2.1. Процедура
	2.1.1. Цел
	2.1.2. Място на изпълнение
	2.1.2. Място на изпълнение
	2.1.4. Обща информация
	2.1.6. Основания за изключване
	5. Обособена позиция
	5.1. Обособена позиция: LOT-0001
	5.1.1. Цел
	5.1.2. Място на изпълнение
	5.1.3. Очаквана продължителност
	5.1.6. Обща информация
	5.1.9. Критерии за подбор
	5.1.10. Критерии за възлагане
	5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка
	5.1.12. Условия за възлагане на обществена поръчка
	5.1.15. Техники
	5.1.16. Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
	8. Организации
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	Информация за обявлението

